
14

TAVAI GARĪGAJAI UN FIZISKAJAI VESELĪBAI

TAKU!Abonējiet Pastā: indekss: 2331 Cena par 3 mēnešiem 4.20, Ls. Internetā: abone. lv abone. lv

Februāris/2011 t a k a

Ieva Ramane 

„Kaktusus vajag pārvietot ci-
tur, šeit tie vieni paši skumst. Re, 
kur kaktusu mamma, tētis un bēr-
niņš! Bērniņam vajag vairāk gais-
mas, tam grūti redzēt pasauli aiz 
vecāku muguras”, tā pirms vairā-
kiem gadiem ieteica Vispasaules 
profesionālo dziednieku un eks-
trasensu līgas biedre dziedniece 
GAĻINA BARDASOVA. Iepriekš 
šķita, ka izvēlētā vieta gana 
piemērota šiem telpaugiem, 
bet Gaļinas ieteikumu ņēmām 
vērā un pārvietojām kaktusus 
viņas norādītajā vietā.

Pēc pāris nedēļām Gaļina teica: 

„Kaktusi ar mani runā, stāsta, 
cik labi šeit jūtas, nāciet paska-
tīties.” Tik tiešām, kaktusi pau-
da īstu dzīvesprieku. Īsā laikā 
to krāsa bija kļuvusi daudz 
spilgtāka, paši kaktusi spēcī-
gāki, bet vislielākais brīnums 
bija daudzie mazie kaktusu 
bērneļi, kas auga tik ātri kā sē-
nes pēc lietus. Toreiz noticēju, 
ka Gaļina spēj sarunāties un 
uzklausīt augus... Lieldienās 
Gaļina kaktusu ģimenei uzdā-
vināja krāšņus taurenīšus, tā 
šie esot lūguši. Kopš tā laika 
sapratu, ka viss dzīvais Gaļinai 
ir kā grāmata, kuras autore ir 
viņa pati.

– Cik sen darāt dziednieka dar-
bu?

– Esmu daudz domājusi par šo jau-
tājumu un sapratusi, ka arī iepriekšējās 
dzīvēs man bijis lemts būt dziedniecei 
vai dziedniekam. Jau no bērnības li-
kās,– esmu citāda... Mamma bieži teica, 
ka māsas un brāļi ir bērni kā bērni, bet 
es atšķiros no viņiem. Vienmēr esmu 
redzējusi un jutusi cilvēku, augu un 
dzīvnieku priekus un bēdas, arī sāpes. 
Tuvinieki par to smējās, jo neticēja, ka 
kokiem un augiem var sāpēt. Tādos brī-
žos raudāju. Vēlāk jebkurš cilvēks man 
kļuva par dzīvu grāmatu.

– Esat domājusi, kas jums devis 
talantu dziedināt?

–Jā, un kāpēc tieši man? Neko īpašu 

Gaļinas Bardasovas  

Dzīvā grāmata



15

Pastā: indekss: 2331 Cena par 3 mēnešiem 4.20, Ls. Internetā: abone. lv abone. lvTAKU!Abonējiet

taču nedaru, tikai priecājos un dāvāju 
savas dvēseles prieku visiem, kas lūdz 
palīdzību. Dievs katram cilvēkam devis 
individuālas dievišķas dotības, tikai tās 
sevī jāatrod, jāsajūt un jāattīsta. Kad 
skolnieks nobriedis, skolotājs pats at-
rod skolnieku, tuvojas viņam un palīdz. 
Reizēm skolnieks skolotāju nepamana 
vai ignorē, paiet garām tam, ko Dievs 
sūtījis. Kad pati biju gatava skolnie-
ce, Dieva sūtīts, nāca mans skolotājs 
Oskars Peipiņš, viņš joprojām man ir 
gan skolotājs, gan ceļvedis. Oskars sa-
vas zināšanas nodod gan vārdos, gan 
bez tiem, tāpat ar citu daudzo skol-
nieku palīdzību. Ar sirds dievišķo re-
dzējumu viņš maigi un glāstoši kā tēvs 
ļauj pilnveidoties un maksimāli attīstīt 
individuālo talantu un spējas. Zemes 
māte ikvienam devusi savu profesiju, 
un, tajā strādājot ar prieku un mīlestību, 
notiek dziedināšana. Arī pavārs, ja viņa 
domas, vārdi un jūtas ir tīras un nāk no 
sirds, ir īsts dziednieks, jo visu labo ar 
ēdienu nodod citiem. Kad man klājās 
ļoti grūti, Oskars mani atbalstīja un 
rādīja ceļu; teica, ka man dota Dieva 
dāvana dziedināt cilvēkus no dvēseles 
un miesas likstām. Tas mani iedrošināja 
un ļoti palīdzēja, bet baznīcas garīgais 
skolotājs tēvs Viktors, zinot, ka strādā-
ju par dziednieci, sākumā uzklausīja, 
bet pēc tam deva svētību darbam ar 
cilvēkiem, palīdzēja katehizēties. Kopš 
tā laika man izveidojusies cieša saikne 
ar baznīcu. Pateicoties tēvam Viktoram, 
iemācījos patiesi un no sirds lūgt. Ik pa 
laikam tiekos ar mācītājiem

– Ar kādām vainām pie jums ie-
rodas pacienti?

– Dažādām, gan dvēseles, gan fizis-
kām. Dvēseli parasti sāpina tuvinieku 
un mīļoto cilvēku zaudējums, ciešanas 
un pārdzīvojumi, bailes un apvaino-
jumi, nespēja piedot sev un citiem, 
dvēseles un sirds cietsirdība, spēcīgas 
pieķeršanās un atkarības, nespēja at-
brīvoties no pagātnes, bailes no tagad-
nes un nākotnes... Pakāpeniski likstas 
uzkrājas dvēselē un pārveidojas fiziskās 

slimībās. Kopā ar pacientu strādājam, 
balstoties uz savstarpēju uzticību un 
mīlestību. Diagnozi skaļi neapstipri-
nu, saku tikai: aknas vai sirds... Stāstu, 
ka slimais orgāns ir neapmierināts ar 
saimnieku, tāpat strīdas ar citiem orgā-
niem, tāpēc jāmēģina tie samierināt, lai 
kļūtu veseli un draudzīgi! Tādā veidā 
pacientam zūd bailes, slimība atkāpjas, 
dodot vietu veselībai. Katram pacien-
tam piemēroju individuālu dziedinā-
šanas metodi, ietverot tajā ieteicamos 
produktus, dzērienus, tāpat dienas re-
žīmu un fiziskos vingrinājumus. Vēl pa-
līdzu atbrīvoties no pagātnē uzkrātiem 
apvainojumiem, bailēm un pārdzīvo-
jumiem, kas uzkrājas orgānos, izjaucot 
to funkcijas. Apvainojumi krājas nierēs 
un pārpūlē muskuļus, dusmas un naids 
krājas aknās un žultspūslī, veidojot 
akmeņus, neapmierinātība un nīg-
rums kopā ar smēķēšanu un regulāru 
saaukstēšanos izjauc plaušu funkcijas, 
bailes mīt aizkuņģa dziedzerī un tam 
tuvējos orgānos, kā arī bojā tos. Insults 
un infarkts, kā arī citas sirds slimības ir 
nepiedošana sev un citiem. Ļoti kaitī-
ga ir neveselīga, nekvalitatīva un veca 
pārtika, kā arī mirušais ūdens, tāpat 
viss, kam pievienotas krāsvielas, ledus 
tējas, kolas utt. Es neesmu pret šiem 
dzērieniem, bet tos nav vēlams lietot 
pārmērīgi. Labāk dzert vairāk avotu un 
akas ūdens, kas attīra organismu no 
toksīniem.

Hipodinamija vai kustību trūkums 
izraisa kaulu pārsāļošanos un muskuļu 
saspringumu. Ļoti priecājos, kad vecāka 
gadugājuma pacienti kabinetā aizmirst 
spieķus, spēj iztaisnot salīkušo muguru 
un vingrā gaitā doties ikdienas gaitās 
kā jaunībā. Par bērniem  priecājos, ja 
tie atbrīvojas no stostīšanās, enurēzes, 
apvainojumiem, bailēm, mugurkaula 
deformācijām, apdeguma rētām, kāju 
un pēdu deformācijas utt. Vēl strādāju 
ar pacientiem, kuri pēc onkoloģiskām 
slimībām izgājuši ķīmijterapiju un ap-
starošanu. Palīdzu pārvarēt šo posmu 
un ātrāk atveseļoties.

– Vai bijuši gadījumi, kad nā-
cies pacientam atteikt palīdzību?

– Nē. Ja palīdzību lūdz, to sniedzu 
vienmēr. Ja liksta akūta vai nepiecie-
šama ķirurģiska iejaukšanās, sūtu pie 
ārstiem. Kā piemēru var minēt sievieti, 
kuru vīrs atveda pie manis ar vēdera 
sāpēm. Sapratu, ka vēders pēc pusga-
du sena satiksmes negadījuma ir sācis 
strauji pildīties ar strutām un jāoperē 
nekavējoties. Sākumā sieviete atteicās. 
Teicu vīram, ka steidzīgi jāglābj sievas 
dzīvība. Vīram viņa paklausīja, un viss 
beidzās labi, tomēr pēc laika sastru-
tojums atjaunojās. Šoreiz viņa pati 
jautāja, vai operēt vēlreiz, un uzreiz pa-
klausīja. Pateicoties ārstiem ķirurgiem 
un veselajam saprātam, sieviete izdzī-
voja. Bieži nosūtu diagnosticēties pie 
ārsta, kaut arī zinu pilnu diagnozi. Tas, 
ka diagnozi apstiprina ārsts, mudina 
pacientu pilnībā uzņemties atbildību 
par savu veselību, turpmāk periodiski 
apmeklējot gan ārstu, gan mani. Taču 
esmu atteikusi sievietei, kas nāca nevis 
dziedināties, bet ar prasību atvilt bijušo 
vīru, kurš laimīgi apprecējies otro reizi. 
Es nemāku to darīt un arī nevēlos, jo 
strādāju ar mīlestību, un no mīlestības 
neviens prom neiet.

Nevienu nevar piespiest mīlēt vai 
aizliegt mīlēt. Mīlestība ir gaisma, uz ko 
visi tiecas.

– Tagad daudz runā par karmis-
kām lietām. Vai jūs spējat strādāt 
ar karmiskām likstām? Vai arī 
pacientiem šīs lietas jāatrisina 
pašiem?

– Lai palīdzētu bērniem, jāstrādā ar 
vecākiem. Bērni ir vecāku spoguļattēls. 
Visas pieaugušo domas, jūtas, emoci-
jas, vārdi un darbi atspoguļojas viņu 
bērnos, caur tiem mazbērnos un tā līdz 
septītajai paaudzei. To zinot, baidos ne-
gatīvi domāt par sevi un citiem. Patla-
ban strādāju ar vairākām ģimenēm čet-
rās paaudzēs. Tādu ģimeņu Latvijā maz. 
Pateicoties šim ģimenēm, sāku saskatīt 
radnieciskās saites un to, kā tās ietek-
mē paaudzes; redzu un saprotu, kā 



16

TAVAI GARĪGAJAI UN FIZISKAJAI VESELĪBAI

TAKU!Abonējiet Pastā: indekss: 2331 Cena par 3 mēnešiem 4.20, Ls. Internetā: abone. lv abone. lv

Februāris/2011 t a k a

cilvēku kvalitatīvās īpašības pārman-
tojas no paaudzes paaudzē. Mans no-
vēlējums visiem Takas lasītājiem, tāpat 
visām Latvijas ģimenēm: „Vīrieši, mīliet 
sevi kā Dievu! Sievietes, mīliet sevi kā 
Dievmāti, savus bērnus kā Jēzu Kristu! 
Izturieties viens pret otru ar cieņu un 
sapratni, kā izturaties pret Dievu, Diev-
māti un Jēzu Kristu.” Tad būs viegli ie-
vērot baušļus, to ir tikai desmit.

– Vai apzināties sevi kā gaišreģi?
– Gan jā, gan nē. Ja pacients no sirds 

vēlas uzzināt savu likstu cēloni, tad es 
viņa orgānus redzu kā videofilmā. Tie 
gan rāda, gan stāsta par saslimšanas 
cēloņiem, reizēm pat atklāj, kā no liks-
tām atbrīvoties. Nemāku izskaidrot, 
kā tas izdodas, bet domāju, ka mīloša 
sirds redz un dzird visu, kas vajadzīgs. 
Neapzinos sevi kā gaišreģi gadījumos, 
ja man prasa vai pat liek demonstrēt 
gaišredzību. Tad klusēju vai arī saku to, 
ko prasītājs vēlas dzirdēt, kaut arī re-
dzu un dzirdu īstos notikumu cēloņus.

– Jūs esat lieliskā formā. Kā 
jums tas izdodas?

– Ar ikdienas domu, jūtu, vārdu un 
darbību attīrīšanu lūgšanu un piedo-
šanas ceļā. Esmu pateicīga Dievam, 
radiniekiem, tuviem cilvēkiem, kolē-
ģiem un pacientiem. Katru dienu at-
tīros ar fiziskiem un elpošanas vingri-
nājumiem. Jebkurā gadalaikā eju ilgās 
pastaigas, priecājos par dabu lietū, 
saulē, putenī vai negaisā, līksmoju par 
kokiem, augiem, cilvēkiem un visu 
pretimnākošo. Tas uztur sirdi prieka 
un mīlestības pilnu. Un šīs sajūtas bez 
kādiem nosacījumiem dāvāju katram 
pacientam. Vēl cenšos ik dienu analizēt 
savas kļūdas, atbrīvoties no vainas sajū-
tas. Man ļoti palīdz vējš, vienalga, maigs, 
stiprs vai auksts. Sajūtu vēja spēku un 

ar pateicību uzņemu to sevī, tāpat arī 
citas stihijas. Jo vairāk dvēseles prieka 
dāvā cilvēkiem un videi, jo vairāk gara 
spēka ienāk manī. Esmu iemācījusies ar 
sirdi dzirdēt, ieklausīties, redzēt un sa-
runāties ar saviem iekšējiem orgāniem. 
Ticot un klausot tam, ko tie saka, pakā-
peniski atteicos no sev kaitīgiem pro-
duktiem. Mans ķermenis un dvēsele ir 
vienoti, nedalāmi un saskaņā.

– Ko jūs domājat par balto un 
melno maģiju?

– Cik cilvēku, tik uzskatu. Mags ir kaut 
kas varens un varošs. Visspēcīgākā ma-
ģija ir Dieva mīlestība un ticība Dievam. 
Mīlestība ir Dievs, un Dievs ir Mīlestība. 
Mīlošs cilvēks kļūst varens, varošs un 
līdzinās Dievam. Jābūt drosmīgam un 
skaidram prātam, tīrai un labsirdīgai 
sirdij, kā arī gara spēkam. 

– Vai pastāv lāsti, nobūrumi un 
citas tamlīdzīgas lietas?

– Gaišs, mīlošs un mīlēts cilvēks ar 
tīru sirdi nav atkarīgs no lāstiem un 
noskaudumiem. Tie, kuri tam tic, ir tam 
visam pakļauti.

– Kādu redzat Latvijas un pa-
saules nākotni?

– Latvijas nākotni veido šodiena. Cik 
daudz Latvijas ļaužu domā pozitīvi, un 
cik daudz domā negatīvi? Cik ir emocio-
nāli līdzsvaroto? Cik daudzi lietas labā 
kaut ko dara, un cik darbojas pretējā 
virzienā? Cik runā no tīras sirds, un cik 
ir to, kas sludina kaitīgas idejas? Tas viss 
summējas un tiek salīdzināts. Ja pozitīvā 
būs vairāk, Latvija nākotnē uzplauks, ja 
negatīvā – krīze turpināsies ilgi. Valsts 
uzplaukst, ja ģimenes ir stipras un ik-
viens apmierināts ar sevi un dzīvi. Jo 
vairāk Latvijas iedzīvotāju būs pateicīgi 
tagadnei, jo labāk dzīvos viņu bērni un 
mazbērni. Ar savām domām, jūtām, vār-
diem un darbiem mēs pasūtām nākotni 
saviem bērniem un mazbērniem. 

Teikšu tā: „Tie, kuri nav apmierināti ar 
dzīvi Latvijā, ar tās valdību, paša meitu 
vai dēlu, sievu vai vīru, pārstājiet rāties 
un paust savu neapmierinātību! Mek-
lējiet labom jo ikviens ir tiesīgs saņemt 
mīlestību un cieņu. Cik liela ir Valsts pre-
zidenta un valdības atbildība! Jo labvē-
līgāk tauta izturas pret valdību, sevi un 
citiem, jo dzīve ir labāka, un spēcīgāk 
uzplaukst valsts!

Dievs, dod man dvēseles un 
ķermeņa prātu! Dievs, attīri manas 

domas, jūtas un ķermeni ar savu 
dievišķo gaismu. Iemāci man 

pieņemt Tavu mīlestību, ticēt Tev 
un lūgties!

Jebkura lūgšana un prasība satur 
lielu atbildību, tāpēc jālūdz tik, cik spēj 
būt atbildīgs par savu lūgumu. Nekad 
nevajag solīt, ja nespēj paveikt vai izda-
rīt apsolīto, citādi kļūst par mūžīgu pa-
rādnieku, un jebkurš parāds jāatmaksā. 
Kā katrs maksās par neapzinātu parādu, 
zināms tikai Dievam!

fax/tel. +371 67275910
mob: +371 29489221 

akvilona@inbox.lv www.akvilona.lv 

DZIEDNIECĪBAS UN ĀRSTNIECĪBAS CENTRS

Gaļina Bardasova
pieņem:

Rīgā – ceturtdienās,
Rēzeknē – pirmdienās,

Daugavpilī – pāra 
nedēļās otrdienās,

Ludzā – nepāra nedēļās 
otrdienās.

Tālrunis 29147319; 
27583977


